Российская Федерация
                       Совет городского поселения "Карымское"
                                               Р Е Ш Е Н И Е
от " 30 "  ноября  2018 года                                                                №  30
	О внесении изменений в Решение Совета от  22.09.2016 № 46 "Об утверждении состава постоянных комиссий и об избрании председателей постоянных комиссий Совета город​ского посе​ле​ния  «Карымское»"

    Руководствуясь ст. 25 Устава город​ского посе​ле​ния "Карым​ское",
Со​вет городского поселения  "Карымское"   решил:
1. Внести изменения в Решение Совета от 22.09.2016 № 46 "Об утверждении состава постоянных комиссий и об избрании председателей постоянных комиссий Совета город​ского посе​ле​ния «Карымское»".
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации городского поселения «Карымское» и опубликовать на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава
городского поселения "Карымское"                                        И.И. Мыльников
	Приложение № 1 к Решению Совета город​ского посе​ле​ния "Карым​ское" от  30.11.2018  №  30

Составы постоянных комиссий Совета город​ского посе​ле​ния "Карым​ское"
	Наименование комиссии
Председатель комиссии
	Члены комиссии

	председатель планово-бюджетной комиссии
	 Другов В.Ю.

	Логинов В.Г.

	Никоненко А.В.

	Головинов К.С.

	   председатель комиссии по социальным вопросам
	Федорова Н.М.

	Волокитина Т.А.

	Максаков И.В.

	Климентьев С.С.

	председатель комиссии
по ЖКХ и благоустройству
	Федосеев В.Г.

	Горюнов А.А.

	Романов В.А.

	Иванов В.В.

--------------------------------------